
 

 

 

 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Brunilda 

Gavril Cekaj, znj. Klaudia Nik Cekaj dhe z. Jurgen Nik Cekaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 213 akti, datë 19.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3289 prot., datë 

23.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                                Rexh Smalaj 

Palë e Paditur:               Brunilda Gavril Cekaj, znj. Klaudia Nik Cekaj dhe z. Jurgen  

                                         Nik Cekaj 

Objekt:                               Pavlefshmëri  absolute e kontratës 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Brunilda Gavril Cekaj, znj. Klaudia Nik Cekaj dhe z. Jurgen Nik Cekaj, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Evelina Petrit Qyqja (Toptani). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4771/293 regj., datë 17.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 3192 prot., datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                        Genc Celi 

Palë e Paditur:          Zyra Qendrore e Regj.Pasurive të Paluajshme Tiranë dhe ZVRPP  

                                   Tiranë 

Palë e Tretë:              Evelina Petrit Qyqja (Toptani) dhe Refik Toptani. 

Objekt:                      Detyrim bërje kontrata të ligjshme midis trashëgimtarëve ligjorë 

Data dhe ora e seancës:    31.01.2018, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Evelina Petrit Qyqja (Toptani), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Evelina Petrit Qyqja (Toptani). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4771/293 regj., datë 17.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 3191 prot., datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                        Genc Celi 

Palë e Paditur:          Zyra Qendrore e Regj.Pasurive të Paluajshme Tiranë dhe ZVRPP  

                                   Tiranë 

Palë e Tretë:              Nevis Bregasi, Refik Toptani 

Objekt:                      Detyrim bërje kontrata të ligjshme midis trashëgimtarëve ligjorë 

Data dhe ora e seancës:    31.01.2018, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nevis 

Bregasi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës, për 

znj. Xhizela Cami. 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Durrës, me nr. 1410/297 regj. them., datë 07.12.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 3290 prot., datë 23.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse:             Xhizela Cami 

E Paditur:           Ministria e Drejtësisë, Tiranë, etj 

Objekti:               Anullim akti administrativ 

                    

Data dhe ora e seancës:    14.02.2018, ora 10:00 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Xhizela Cami., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 


